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”DET ÄR EN SPECIELL KÄNSLA ATT GÅ IN I ETT NYBYGGT 
HUS SKAPAT HELT EFTER DEN EGNA SMAKEN OCH STILEN. 
VI VILL GÖRA DET MÖJLIGT FÖR FLER MÄNNISKOR ATT  
BYGGA JUST DET HUS SOM DE DRÖMMER OM.”

JOAKIM WESTERDAHL, PLATSCHEF
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ALLT ÄR MÖJLIGT

ÄR DU ENTUSIASTISK,
ENVIS OCH KREATIV?

Vi anar att det finns en anledning till att du inte nöjer dig med ett kataloghus. Du har nog en alldeles egen 
vision om hur du vill bo. I så fall har du och vi en hel del gemensamt. Vi på Alingsås Huspaket drivs av en 
passion att förverkliga husdrömmar. Därför är valfriheten så viktig för oss. Våra lösvirkeshus skräddar  sys 
helt efter dina önskemål och passar både den händige och den som vill flytta in i ett färdigt hus. Självklart 
finns vi med dig genom hela processen. Tryggt, effektivt och till ett pris som kommer att förvåna dig.  
Allt är möjligt!

Valfrihet, trygghet, enkelhet, kvalitet – allt till en mycket prisvärd 
summa. Vårt stora engagemang får du givetvis med på köpet. 

I vår husutställning, Sveriges bästa i sitt slag, bekantar du dig med 
inredning och olika husdetaljer – innan du tar beslut.

Utgångsstandarden är så hög att den ofta erbjuds som tillval hos 
andra. Vill du istället göra andra val går det alldeles utmärkt.

Byggtiden blir kort och effektiv. De millimeteranpassade huspaketen  
levereras färdigkapade, uppmärkta och klara att monteras.   
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HANTVERK, HÅLLBARHET OCH OMSORG IN I MINSTA DETALJ

Alingsås Huspaket ingår i samma familjekoncern som Perssons Träteknik. Allt började 1933 då Josef Persson 
köpte en gård med tillhörande sågverk. Idag drivs företaget av den tredje generationen Persson. Vi an-
vänder både tidigare generationers kunskaper och den senaste tekniken för att bygga trivsamma och 
energieffektiva hus. Vår fabrik tillhör de mest moderna och innovativa i landet. Husen tillverkas dessutom 
av norrländskt virke som vuxit långsamt och därmed fått täta årsringar. Detta ger ett mycket hållbart trä. 

Vårt arbetssätt gör byggandet smidigare. Lösvirkeshusen levereras i en uppmärkt byggsats kapad 
med millimeterpassning av en CNC-styrd robot. Därför behövs varken såg eller tumstock för att montera 
stommen. All panel målas två gånger i fabriken och endast en gång på plats. Våra egna kranbilar levererar 

Snabbt går det. Den färdigkapade och uppmärkta byggsatsen ger en kort byggtid. Från leverans av husgrund till färdigt hus tar det 
ca 20 veckor. Hållbart blir det också. Våra hus tillverkas av starkt, långsamtväxande trä från de norrländska skogarna. #markbered-
ning  #panoramafönster  #taklagsfest  #norrlandsskog  #hållbartträ  #boiträhus

byggsatsen, vanligtvis i sju omgångar. Paketen blir då inte stående på bygget längre än nödvändigt, är 
heller inte i vägen och medför inga stora och otympliga transporter. 

Börja din husresa i vår utställning i Bergstena! Här bekantar du dig i lugn och ro med olika lösningar 
och materialval, både invändigt och utvändigt. Det blir enklare att ta beslut när man ser alla möjligheter i 
verkligheten. En rundvandring i fabriken visar också med vilken precision husen tillverkas.

I den här broschyren finns sex olika husprojekt där våra husbyggare delar med sig av sina erfaren-
heter. Låt dig inspireras och få praktiska tips för att förverkliga din personliga husdröm – oavsett om du 
låter någon annan bygga eller gör vissa delar själv för att kapa kostnader!
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PERSSONS- 

STOMMEN – SPARA  

TID MED FÄRDIGKAPAD  

STOMME SOM HAR  

HUNDRAPROCENTIG  

PASSFORM.



#nogautvalt 
      

”DET HAR LÄNGE VARIT EN DRÖM ATT UTFORMA ETT HUS 
EFTER EGNA IDÉER OCH PERSONLIG SMAK.”

 #designitoppklass



VÄLPLANERAD HEMKÄNSLA I STORT OCH SMÅTT

Efter en lång tids sökande dök till slut den perfekta tomten upp i form av ett förslag från en vän. Då var 
det inget att tveka på! Johan och Petra byggde sitt moderna ladhus som diskret smälter in i det lite äldre 
villaområdet, vackert beläget i närheten av en badsjö. På tomten finns även en fullt utrustad komplement-
byggnad där ett av barnen bor. Totalt sett är det sex personer som vistas här till och från, samt den franska 
bulldoggen Ragnhild.

Ritningarna togs fram i samarbete med en arkitekt och Alingsås Huspaket. Noga utvalt, praktiskt och 
genomtänkt är ord som passar väl in, både på hus och inredning. Det stora köket och vardagsrummet 
har öppen planlösning, endast avskild i mitten av en mindre vägg med serveringsskåp mot kökssidan 

Den stora köksön är placerad i närheten av matplatsen, som tillsammans med serveringsskåpet, kristallkronan och inte minst tak-
höjden ger ett ståtligt intryck. Sovrummet har fin utsikt över den rogivande trädgården. #högtitak  #kristallkrona  #ätafint  #inred-
ningsintresse  #jämngräsmatta

och kamin och stenvägg mot vardagsrumsdelen. Tanken är att familj och gäster ska kunna umgås på ett 
otvunget sätt.

Färgsättningen är lugn, men har ändå karaktär. Köksinredningen går i två grå nyanser och har 
matchande bänkskivor av sten. Den rejäla köksön intar en central plats och mäter 1,2 x 3 meter. Takhöjden 
över matplatsen och vardagsrummet är nästan fem meter, vilket skapar en härlig rymd. Fönsterpartiernas 
ljusflöde fångas upp av de vita väggarna och det bruna trägolvet kompletterar intrycket med en varm och 
ombonad känsla. Belysningen är strategiskt placerad och styrs smidigt via en app. Utöver kök och var-
dagsrum rymmer huvudhuset fyra sovrum, allrum, dubbla klädkammare och badrum samt klädvårdsrum. 
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ALTANER, SJÖUTSIKT OCH UTOMHUSLIV

Husbygget utfördes av entreprenörer, medan Johan och Petra själva tog hand om altaner och staket.  
Morgonsolen kan avnjutas på altanen i nordost där även entrén ligger. I sydväst finns en uteplats som 
istället har kvällssol och utsikt ner mot sjön. Man kan alltså följa solens vandring runt bostaden. Efter-
som huset är byggt i vinkel får de båda altanerna också en viss privat avskildhet. Ytterbelysningen är, 
liksom huset i övrigt, grundligt genomtänkt och mot den mörka träfasaden framträder ljuskällorna på ett 
effektfullt sätt när det skymmer. På tomten finns en stor gräsmatta, skyddande buskar och dekorativa 
odlingslådor. Den breda grusgången omges av kantsten och även trädgården ger ett trivsamt och stilrent 
intryck av noggrann planering.

Både hus och trädgård bjuder på raka, rena linjer. Vinkelbyggnaden ger dessutom uteplatsen ett lugnt och skyddat läge. En yrkes-
skicklig hantverkare skapade badrumsgolvets vackra fiskbensmönster. #rakalinjer  #enplanshus  #trivsamavskildhet  #finadetaljer  
#exklusivtstengolv  #fiskbensmönster

VÅRA BÄSTA TIPS!

Tänk igenom allt i minsta detalj ett par gånger, gärna från olika 
synvinklar, så att du inte missar något.

Placerar du vattenutkastare på flera sidor av huset blir trädgårds-
arbetet mycket enklare att utföra.

Installera rikligt med eluttag. Fundera också på belysningen några 
extra varv. Den avgör hur ett rum upplevs.

Var med och följ bygget så att du känner att det utvecklas åt rätt 
håll. Då går det lättare att göra justeringar om det behövs.

1
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”DET ÄR INTRESSANT OCH SPÄNNANDE 
ATT SE SITT HUS VÄXA FRAM STEG FÖR 
STEG.”

STENVÄGGENS  

SKIFTANDE FÄRGTONER  

REFLEKTERAR DET VARMA 

LJUSET FRÅN BRAS-

KAMINENS FLAMMANDE 

ELDSLÅGOR.



#sekelskifte 
      

     #klassisktlantligt  #naturskönidyll

”VI VILLE HA ETT HUS SOM PASSAR IN I OMGIVNINGEN OCH 
GER KÄNSLAN AV ATT DET ALLTID HAR STÅTT DÄR.”



 

HUS OCH GRANNSKAP I HARMONI

I en idylliskt lantlig miljö med ängar, gärdsgårdar och skogsdungar, byggde Anna och Wictor sitt klassiska 
sekelskifteshus. De hade tidigare hämtat inspiration från sociala medier och även besökt många andra 
hus, gamla som nya. Planlösningen som de skissade på innefattade två plan, genomsikt från hallen samt 
fyra rum och balkong på övervåningen. Därefter gjorde de som flera bekanta – anlitade Alingsås Huspaket.  
Tillsammans med sin kontaktperson kombinerade de olika planlösningar och utformade huset så som de 
ville ha det.

Anna och Wictor besökte även vårt showroom i Bergstena för att se och känna på olika alternativ 
och material. Här fanns bland annat ett trappräcke som de fastnade för direkt. De använde också i stor 

Stilfulla detaljer och praktiska lösningar samverkar i familjens hus. Eldstad, förvaring under den ståtliga trappan, pärlspont, rejält 
kök, spegeldörrar – allt ger en gedigen hemkänsla. #brasmys  #välkomnandehall  #skogochäng  #grusgång  #liggandepanel  
#rym ligaytor  #ljusaväggar  #längtahem

utsträckning interiörpaketet med detaljer i lantlig stil och skapade den helhet som stämde överens med 
drömmarna.

Huset rymmer flera lösningar som de känner sig extra nöjda med. Det rymliga köket har blivit något 
av ett favoritrum och sträcker sig längs ena gaveln på huset. Dessutom är öppningen bred till det angräns-
ande vardagsrummet. Tack vare detta kan matbordet vändas och förlängas in i vardagsrummet för att få 
fler sittplatser vid behov. Tvättstugan fick ett eget rum i anslutning till groventrén, som i sin tur fick större 
väggytor där jackor och skor kan förvaras. Detta ger bättre möjligheter att hålla ordning, något som under-
lättar vardagslivet när det finns två pigga barn i huset. 
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CHECKLISTAN SOM FÖR ARBETET FRAMÅT

Alingsås Huspaket bistod med idéer och lotsade genom hela beslutsprocessen. Paret uppskattade även 
checklistan, med tydliga deadlines, som användes för att i tid bestämma kökets utformning, fasad, stup-
rör och andra detaljer, stora såväl som små. Det gick smidigt att beta av listan med beslut och sedan gå 
vidare till nästa steg. 

Markarbete, slutstrykning av huset utvändigt samt grundmålning invändigt skötte Anna och Wictor 
själva. Resten tog de hjälp med, vilket var klokt med tanke på att deras andra barn föddes under bygg-
tiden. Snickare valdes med omsorg och man fick också värdefullt bistånd av familjen. Att bygga hus är en 
intensiv resa, men genom att ta hjälp har Anna och Wictor bara positiva minnen när de tänker tillbaka. 

”LÅT PROFFSEN GUIDA DIG TILL 
ATT SKAPA DIN EGEN STIL.”

Övervåningens fönster ger både ett vackert ljusinsläpp och en fin utsikt över nejden. Det är bara att stanna upp och njuta av husets 
rogivande läge med ängar, gärdsgårdar och skogsdungar runt omkring. #ljustillvaro  #rofulltläge  #grönamarker  #gärdsgård 
#mjölkkruka  #gamlakärating  #fintfrånförr

SMALA, BREDA  

ELLER MITTEMELLAN –  

LISTERNA SÄTTER TONEN 

OCH FÖRHÖJER INTRYCKET. 

VÄLJ DEM MED KÄNSLA  

OCH OMSORG!

VÅRA BÄSTA TIPS!

Besök andra hus i samma stil för inspiration. Då ser du också hur 
idéerna fungerar i verkligheten.

Skriv en lista på viktiga saker som du vill att huset ska innehålla. 
Men var samtidigt beredd att revidera vid behov.

Ta hjälp med färgsättning och tapeter om du är osäker. Vi är mycket  
nöjda med att vi gjorde det.

Tänk igenom var olika typer av uttag ska sitta. Extra rör och kablar 
dras lätt under byggtiden, men blir svårare senare.
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#naturnära 
      

”VI TRIVS SÅ BRA MED BÅDE HUSET OCH LÄGET ATT VI 
HELST INTE VILL ÅKA HEMIFRÅN.”

     #tidövertillannat  #bokvarlänge



LÄTTSKÖTT HUS MED SKOGENS SUS INPÅ KNUTARNA

Efter att ha bott i ett gammalt hus i nästan trettio år var Kristina och Bo-Derry trötta på att renovera.  
De ville ha ett nytt hus. Av vänner köpte de en tomt som passade perfekt, med fågelkvitter, skog och ängs-
mark runt omkring. Ändå ligger stadsliv och affärer på bekvämt avstånd, bara tio minuters bilfärd bort.

Paret gick därefter igenom ett antal olika planlösningar. De förädlade dem och kom fram till att ett 
modernt enplanshus, med öppen planlösning och stora sällskapsytor, fungerade bäst för dem. Upplägget 
förenklar familjesammankomsterna med de fyra vuxna barnen och ett barnbarn. Alingsås Huspaket fick 
förtroendet att tillverka huset och gav även tips om husets placering på tomten. Uppförandet överläts 
sedan på lokala byggentreprenörer. Under större delen av byggprocessen bodde Kristina och Bo-Derry i 

Verandan är rymlig och ger härlig svalka varma sommardagar eller skydd mot regn om vädret är på det humöret. Altandäcket 
kompletterar möjligheterna till att smidigt njuta av livet utomhus. #veranda  #väggbelysning  #naturenruntknuten  #livetpålandet  
#vardagslyx  #lugnochro

en husvagn, mitt emot byggplatsen, och kunde därmed följa bygget på nära håll.
Huset tar väl vara på omgivningen och ger naturupplevelser både ute och inne. Bredvid den välkom-

nande entrén löper en amerikainspirerad veranda med klassisk hänggunga och sköna stolar att slappna  
av i. Mot söder finns ett väl tilltaget och delvis vindskyddat altandäck som dessutom är förberett för ett 
kommande utespa. Skulle man mot förmodan tröttna på den ena trivsamma platsen är det alltså inte 
långt till nästa. De stora fönsterpartierna ger ett generöst ljusinsläpp och en känsla av att vara nära  
naturen. Detsamma gäller givetvis även uterummet som bjuder på ett ljusflöde från tre håll. Här är det lätt 
att känna sig ute fastän man är inne.
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PLANERING FÖR BÅDE NUTID OCH FRAMTID

Köket och vardagsrummet hänger samman vilket gör det naturligt att umgås och kanske mysa tillsam-
mans framför kaminen. Det stora sovrummet har en klädkammare och badrummet är utrustat med dubbla  
duschar. De övriga tre mindre rummen används nu mest som gästrum och förråd. Tanken är att de kan bli 
barnrum om huset skulle säljas i framtiden. 

Gårdsplanen är rejäl och på tomten finns dubbelgarage med förrådsyta samt carport för två bilar. 
Förberedelser är också gjorda för ett kommande gästhus som även kan användas för uthyrning.

Kristina och Bo-Derry valde lättskötta aluminiumfönster och den underhållsfria fasaden är struken 
med järnvitriol. På så vis blir det mer tid över till att läsa, odla, promenera och gosa med katten Zingo.

”TÄNK LÅNGSIKTIGT SÅ DU FÅR ETT 
HUS SOM DU KAN NJUTA AV OCH BO  
I LÄNGE.”

Vardagsrum och uterum ligger vägg i vägg och de stora fönsterpartierna låter naturen bilda en behaglig bakgrund. Kökets runda  
lampor och fönster trivs utmärkt tillsammans och sovrummets färger utstrålar både värme och lugn. #uterum  #vardagsmys   
#robustalampor  #rundafönster  #lugnarum  #sovanäranaturen

VÅRA BÄSTA TIPS!

Titta på många olika typer av planlösningar och fundera på hur 
dessa skulle påverka ditt liv i vardagen.

Gå på visningar av färdigbyggda nya hus för att få idéer. Ha ett 
öppet sinne och känn in vad som fungerar för dig.

Hitta rätt läge där du kan bo och trivas under lång tid framöver.  
Ett hus kan byggas om, men läget är det enda du inte kan ändra på.

Sätt träskivor bakom gipset på väggarna för att enkelt kunna sätta 
upp tavlor och hyllor. Detta är standard hos Alingsås Huspaket.
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DEN  

VÄDERSKYDDADE 

HÄNGGUNGAN, UTRUSTAD 

MED MJUKA KUDDAR OCH 

VARMA FILTAR, UPP- 

SKATTAS AV ALLA  

ÅLDRAR.



#designdröm 
      

#näratillhimlen  #lägetodiefor   

”VI ÄLSKAR UTSIKTEN ÖVER SJÖN. IBLAND SMYGER  
GÄSTER IVÄG OCH STÅR OCH DRÖMMER VID FÖNSTRET.”



MED UTBLICK MOT TRÄDTOPPAR OCH GLITTRANDE VATTEN

En bergstomt med en vidunderlig utsikt. Ett hus som redan var ritat av en arkitekt. Ett designintresserat 
par med känsla för materialval och utförande. Nu gällde det bara att hitta en hustillverkare som kunde 
matcha önskemålen och även leva upp till ett klokt miljötänk. Vi på Alingsås Huspaket fick förtroendet 
att leverera huset som Jenny och Stefano planerade att bygga. Nu står det skandinaviska funkishuset i 
princip klart som ett stolt landmärke på den högt belägna tomten.

Jenny och Stefano hade gjort ett grundligt förarbete och skaffat mycket inspiration från tidningar, 
nätet och sociala medier och organiserat materialet i olika mappar. De ville båda ha ett modernt hus med 
raka linjer. Det skulle också vara inbjudande och ha stora sociala ytor eftersom paret gillar att bjuda hem 

Husets stora fönsterpartier och de tre uteplatserna gör det enkelt att njuta av natur och väder. Inomhus är trappan centralt placerad 
och flankeras på övervåningen av en spaljé där kvällssolen strålar in i huset på ett effektfullt sätt. #högtuppepåberget  #magisk-
utsikt  #vackratrappor  #uteplats  #poolliv  #ljusflöde

gäster. Med dessa önskemål som grund ritades huset och processen var igång. När byggentreprenörerna 
rest stomme och tak högg man tag i det fortsatta arbetet i samarbete med familjen. Man skapade effektiva  
arbetsrutiner och svetsades samman till ett glatt gäng som hade riktigt roligt tillsammans. Det kändes 
nästan tomt när hantverkarna lämnade huset.

Visst upplevde familjen byggtiden som intensiv – och gymkorten blev ganska snart överflödiga – 
men efteråt var det en härlig känsla att flytta in i huset som de själva utformat. Ett uppfriskande dopp i 
poolen som finns på husets baksida är heller inte fel. Även härifrån är utsikten något utöver det vanliga, 
oavsett tid på dygnet.
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ÖPPNA SOCIALA YTOR OCH ROGIVANDE AVSKILDHET

På nedervåningen finns hall, kök, matsal och vardagsrum i en sammanhängande enhet – perfekt för till-
fällen då huset fylls av festglada vänner. Här finns också gästrum, badrum, tvättstuga och ett svalt skafferi 
som man kan gå in i. På övervåningen ligger parets master bedroom, walk-in closet och badrum i en 
avdelning för sig. Via en passage, med en intilliggande uteplats, når man tv-rum, badrum, de båda dött-
rarnas respektive sovrum, gästrum och flera walk-in closets.

Husets färger går i olika gråtoner. På nedervåningen är även taket, med en höjd på 2,7 meter, gråmålat 
för att skapa en mer ombonad känsla. Golvet består av vitlaserad enstavig ek och hall och badrum har 
 inslag av terrazzo. Huset andas välplanerad modern design toppad med en utsikt som slår det mesta.

nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliq-
uid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehender.
#mittiskogen  #panoramafönster  #vedeldadkamin

”INTRESSET FÖR DESIGN 
ÄR STORT OCH VI HITTAR 
INSPIRATION ÖVERALLT.”

Kök, matsal och vardagsrum hänger ihop och är endast till viss del avdelade av braskaminen vars lågor man kan njuta av från tre 
håll. Både matsal och vardagsrum har direkt access till uteplatserna genom de öppningsbara fönsterpartierna. #sprakandebrasa  
#kökshäng  #odlaörter  #middagsbjudning  #skafferi  #rapsolja

DET ÄR EN GOD 

VANA ATT SAMLA PÅ 

INTRESSANTA IDÉER OCH 

SPÄNNANDE FUNKTIONER. 

VEM VET, EN DAG KAN DU  

FÅ NYTTA OCH GLÄDJE  

AV DEM.

VÅRA BÄSTA TIPS!

Fundera på vad du vill skapa så är det lättare göra rätt val och du 
får även bättre kontroll. Vi gjorde en moodboard för varje rum.

Var närvarande på husbygget så ofta du kan och var öppen för 
olika lösningar. Då kan du snabbt ta tag i frågor som kommer upp. 

Rensa i kalendern så det finns tid för pauser. Stötta och uppmuntra 
varandra under resans gång så ni fyller på med ny energi. 

Glöm inte de små detaljerna, som till exempel eluttag i badrummet, 
infällda gardinskenor i taket och inbyggda hyllor i duschen.
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#familjebygge 
      

     #lantligdröm  #näraekhagen      

”VI VILLE BYGGA ETT HUS PÅ VÅRT SÄTT. ETT PRAKTISKT 
OCH VACKERT HEM FÖR HELA FAMILJEN.”



 

GENOMTÄNKT TRIVSEL FÖR BÅDE STORA OCH SMÅ

Sofia och Fredrik funderade länge på hur de ville utforma sitt hus så att det passade hela familjen. Detta  
gjorde att processen blev snabb och effektiv när de väl tog steget och satte igång på allvar. Valet av  
leverantör föll på Alingsås Huspaket eftersom de här kunde formge huset själva och även använda sina 
personliga kontakter för att bygga det. Resultatet blev ett hus i lantlig stil i modern tappning, med drag av 
både klassiskt sekelskifte och allmoge, precis som man ville ha det.

Stomresning, takbygge och utvändig vädersäkring av väggarna tillhör de områden som överläts på 
hantverkare. I övrigt har familjen – i gott samarbete med släkt, vänner och bekanta – färdigställt husbygget. 
Det ledde till både fysisk träning och många intressanta diskussioner.

Familjens hus ligger i ett naturskönt område, nära ekar och ängar, vilket passar utmärkt till husets lantliga stil. Invändigt har trappan 
ett centralt läge i huset, med närhet till alla ytor, och här finns även inbyggd förvaring. #sommaräng  #matglädje  #nybakatbröd 
#trappsteg  #levandeljus  #fönstersmygar

För Sofia och Fredrik går trivsel och funktion hand i hand. Bottenvåningen har en luftig planlösning med 
hall, kök, matsal, sällskapsrum, tvättstuga och kontor. Det sistnämnda kan också användas som lekrum. 
Köket är välplanerat och lättarbetat, med gott om bänkar och närhet till all utrustning. Husets trappa är 
placerad mitt i huset, vilket gör den lätt att nå från alla rum. Utrymmet under trappan byggdes in och 
fungerar som förvaring för husets elektronik.

Genomgående valde man att satsa på rejäla förvaringsmöjligheter, exempelvis har tvättstugan fått 
mycket av den varan. Med flera i familjen är det smidigare att städa och hålla ordning när sakerna har sin 
givna plats. 
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FÄRGER, FÖNSTER OCH ANDRA VIKTIGA BESLUT

Husets färger går överlag i ljusa toner. Här finns gott om fönster, vilket ger ett fint ljusinsläpp och vacker 
utsikt mot ekarna och ängarna på baksidan. Fönstren präglar och förhöjer alltid husstilen och Sofia och 
Fredrik valde korsspröjs till de större fönstren och krysspröjs till de mindre. Även köksinredningen har 
inslag av krysspröjs.     

Bottenvåningen domineras av de sociala ytorna, medan ovanvåningen blir mer privat med sina tre 
sovrum, badrum, allrum och – inte att förglömma – en praktisk walk-in closet. Att bygga hus är en spänn-
ande och lärorik resa. Framför allt är det viktigt att känna in vad man själv trivs med och vara öppen för olika 
 sätt att nå dit. Det gjorde Sofia och Fredrik och hela familjen känner sig fantastiskt nöjd med sitt nya hem.

nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliq-
uid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehender.
#mittiskogen  #panoramafönster  #vedeldadkamin

”VI ÄR MYCKET NÖJDA MED  
HUSET OCH NJUTER VERKLIGEN 
AV ATT BO HÄR.”

Luftig planlösning, ljus inredning och rikligt med fönster bidrar till att ge huset en rymlig och öppen känsla. Övervåningens prakt-
iska walk-in closet och sovrummens små låga fönster är andra exempel på val som man är särskilt nöjd med.  #orkidéblomning  
#luftigkänsla  #godförvaring  #walkincloset  #godnattsaga  #snedtak

EN VACKER  

BLOMBUKETT, EN ANTIK 

LAMPA, EN STILREN FÅTÖLJ.  

DETALJERNA HÖJER STÄM-

NINGEN I ETT REDAN  

TRIVSAMT HUS.

VÅRA BÄSTA TIPS!

Ta god tid på dig för att ta reda på vad du gillar och trivs med.  
Kika på olika material, planlösningar etc. Skapa huset du vill ha!

Bygg inte onödigt stort, det blir bara dyrare och mer att underhålla. 
Men snåla inte på förvaringsutrymmena, de gör livet enklare.

Ös på med så många eluttag du kan, gärna varannan meter, så 
slipper du att krångla med förlängningssladdar.

Gör köket praktiskt och smidigt att jobba i. Det ska inte vara många 
steg mellan spis, kyl och frys samt diskho.

1
2
3
4
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#mittiskogen 
      

”VI SITTER OFTA OCH NJUTER AV UTSIKTEN MOT SKOGEN. 
DET GER EN BÅDE ROGIVANDE OCH MÄKTIG KÄNSLA.”

     #DIYpåriktigt  #6000spikar



ETT HUS SOM BJUDER IN SKOGENS SKÖNHET OCH MYSTIK

För Maria och Fredrik började tankarna på ett eget husbygge med tomten. Efter att ha letat efter hus ett 
tag hittade de nämligen en tomt som hade ett riktigt bra läge. De kom fram till att ett ladhus, inspirerat av 
skånelängornas planlösning, passade allra bäst här. Några bekanta till Maria och Fredrik tipsade dem om 
oss på Alingsås Huspaket och konceptet med den stora valfriheten på så gott som alla områden kändes 
som ett perfekt upplägg. 

Huset ligger i utkanten av ett villaområde med direkt närhet till skogen. Träden är högresta och solens 
strålar letar sig lekfullt fram mellan stammarna. Mossan breder ut sig på stenarna och här och var har 
man placerat ut stämningsfull belysning. Allt skapar en nästan trolsk känsla. Att sitta vid det stora fönstret 

Husets dova men ändå kraftfulla naturfärger samspelar fint med det generösa ljusinsläppet. Den gedigna och jordnära känslan 
förstärks ytterligare med det rustika trägolvet som möts upp av plattor i fiskbenssättning i hallen. #naturnärafärger  #stortkök 
#rustikagolv  #fiskbenssättning  #vedeldadkamin  #ladhusdröm

i vardagsrummet, med den sprakande brasan bredvid, är en härlig form av vardagslyx som Maria och 
Fredrik unnar sig så ofta de kan.

Huset har inte öppen planlösning men ger ändå en öppen och luftig känsla med sina väl utnyttjade 
ytor helt utan korridorer. På bottenvåningen finns bland annat hall, kök med burspråk och loungedel, 
matsal, vardagsrum, sovrum, badrum och förvaringsutrymmen. Maria och Fredrik har ritat huset själva 
och bollade sedan sina tankar och idéer med oss. Utställningen i Bergstena gav också en praktisk vägled-
ning. Vi gav till exempel konkreta tips om vilka lister, fönsterfoder och stuprör som kunde passa. Sedan 
satte paret på ett framgångsrikt sätt ihop en helhet som gav dem ett både personligt och stilrent hem.  
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GOTT OM PLATS FÖR DET GODA LIVET

Maria och Fredrik var noga med att skapa ett hem som passade just dem. Praktiskt nog delar de samma 
smak. God mat och dryck är dessutom ett gemensamt intresse och i huset finns både ett skafferi man går 
in i och ett svalt vinförråd. Köket är väl tilltaget och i mitten står en köksö med spis, vask och plats för fyra 
stolar. Många av möblerna är loppisfynd som de sedan renoverat och målat om i färger som går ton i ton 
med inredningen.
     Med hjälp av en lokal byggentreprenör restes stomme och tak. Därefter har Maria och Fredrik gjort det 
mesta invändigt och även satt upp fasaden. Nedervåningen är klar och hittills har allt blivit till och med 
bättre än de förväntade sig. Nu återstår övervåningen så här finns alla möjligheter att bli ännu nöjdare.

”VI GJORDE NÄSTAN ALLT SJÄLVA  
INVÄNDIGT. TRÄNINGSVÄRKEN FÖR-
SVANN FÖRVÅNANSVÄRT SNABBT!”

Köket har påkostade vitvaror, inbyggd förvaring för kaffemaskinen och en köksö med en tålig granitskiva. Badrummets panel och 
marrakechklinker ger en trivsam känsla. Utanför vaktar skogen, tyst och ståtlig. Här är det lätt att varva ner.  #köksö  #mysigt-
badrum  #loppisfynd  #kaffemaskin  #trollskog  #rundaspikar

TILL FASADEN  

ANVÄNDES OMKRING  

6000 ROSTFRIA SPIKAR 

MED RUNDADE HUVUDEN. 

MARIA OCH FREDRIK  

SLOG I DEM ALLA.

VÅRA BÄSTA TIPS!

Gör en grundlig research på vad du vill ha. Kolla på nätet, åk runt 
och titta, gå på husvisningar. Hitta din egen stil.

Var noggrann med markarbetet innan du börjar bygga. På så vis 
kan du undvika att drabbas av obehagliga och dyra överraskningar.

Man kan göra mycket mer på egen hand än man tror. Läs på, fråga 
hantverkare och var inte rädd för att testa. 

Blir det fel färg på en vägg så är det inte så farligt. Det är bara att 
måla om. Våga prova dig fram till den perfekta nyansen. 

1
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VALMÖJLIGHETERNA ÄR OÄNDLIGA. SÅ HÄR HAR NÅGRA AV VÅRA KUNDER GJORT.
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Gå in på vår hemsida, alingsashuspaket.se, för mer information samt exempel på planlösningar.

#ME138

#LE924#KE607

#ME706

#SE861 #ME945

#SH601

#KH515

#NH137

#SH820

#KH754 #NT212

#MT705 #NT136

#KT734 #MS658

#SS849 #MS912

#Banff #Snowbird



I BERGSTENA ÄR DET LÄTT ATT SE IN I FRAMTIDEN

Inget ont sagt om broschyrer, men visst har den verkliga världen sina poänger. För att göra besluten som 
rör ditt husbygge både lättare och väl underbyggda har vi skapat en stor utställning vid vår anläggning i 
Bergstena. Här kan du se, klämma och känna på en mängd alternativ, exteriört såväl som interiört. På plats 
blir det tydligare hur olika lösningar kommer att påverka ditt framtida hem.
     Vilken fasad och vilket tak gör ditt hus rättvisa? Kan köksinredningen skapa en hemtrevlig känsla som 
får människor att gärna samlas där? Vilket trappräcke ger hallen det lilla extra? Hur får man till det där 
lyxiga badrummet eller den praktiska klädkammaren som det är en ren fröjd att gå in i? Finns det kanske 
lösningar du inte ens har tänkt på? 

Förbered dig på att få både inspiration och aha-upplevelser när du besöker vår stora utställning i Bergstena. Botanisera bland alla 
lösningar och materialval och kom hem full av idéer. #hemmatrivsel  #hållbartträ  #vackrafasader  #staket  #uteplats
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Vår utställning sträcker sig över hela 300 kvadratmeter och är unik för branschen. I din egen takt bekantar 
du dig med olika typer av fasader, tak, golv, dörrar, fönster, kök, badrum och annat som tillsammans gör 
huset till ditt alldeles egna hem. Våra standardprodukter håller hög kvalitet, men du kan givetvis satsa på 
tillval om du föredrar det. Inne i utställningen har vi dessutom byggt upp ett minihus där barnen kan leka 
och se på film medan du undersöker alla möjligheter. 
     Så boka ett personligt möte då vi går igenom alternativen samt byggprocessen i sin helhet. I våra kon-
ferensrum kan vi också prata ostört och bolla idéer. Flera av våra medarbetare har själva byggt hus och 
ger gärna praktiska råd och tips.
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Mer detaljerad information hittar du på alingsashuspaket.se  

Offert
lämnas

Bygglovsprocess  
& detaljval

Bygglovs-
ansökan

v.1 v.5 
v. 

6-14

Köpeavtal 
skrivs

v.4 

Huset  
ritas upp inför

köpeavtal

v.3 

Huset  
konstrueras

Leverans av
trästomme

v.2 v.10 

Leverans av
husgrund

v.6 

Tekniskt
samråd med
 kommunen

v.4 

v.0 
FÖRSTA
MÖTET

v.0 
AVROPS-

MÖTE

v.15 
BYGGLOVS-

BESKED

v.26 
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HUS

4747

Räkna med 1-2 veckor 
mellan bygglovsbesked 

och avropsmöteFörutsättning för avrop är att 
alla detaljer är bestämda samt 
ett godkänt bygglov

DU VÄLJER ALLT – VI VÄGLEDER OCH STÖTTAR

En del har en färdig ritning, andra vet inte ens vilken stil de gillar. Oavsett benar vi ut behov och önskemål 
för att skapa huset som du och de dina trivs i. Utöver stil, planlösning och inredning väljer du även entre-
prenadform. Somliga bygger själva, med eller utan hjälp, medan andra anlitar yrkesfolk och flyttar sedan 
in i ett färdigt hus. Vad du än väljer finns vi tillgängliga för råd och vägledning.

Vid första mötet går vi igenom dina hustankar och tar en rundvandring i såväl husfabrik som show-
room för att ge dig bra beslutsunderlag. Därefter kan vi lämna offert på byggsatsen. Efter godkännande 
ritar vi huset och gör en helhetskalkyl för bygget till bankens lånelöfte och boendekalkyl. Ett köpeavtal 
upprättas och efter signering tar vi fram underlag för bygglovsansökan. Du utser en oberoende och  

BYGGPROCESSEN - STEG FÖR STEG

certifierad kontrollansvarig som ser till att byggplanen följs. I väntan på godkänt bygglov går vi igenom 
alla detaljer och materialval i lugn och ro.

Efter entreprenadkontrakt och bygglov kallar vi dig till avropsmöte inför slutgiltig husbeställning. 
Byggnadskreditiv beviljas av banken och när huset är klart läggs detta om till bolån. Vi förser dig med de 
handlingar som kommunen behöver vid det tekniska samrådet. Husutsättning görs på tomten och tillsam-
mans uppskattar vi byggets tidplan. Därefter dellevereras huspaketen och byggandet tar fart.

     Före inflyttning hålls ett slutsamråd med kommunen och din kontrollansvarige. Sedan är det dags 
att börja möblera! Genom hela processen finns vi med dig. Du är i trygga händer. 
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